Mensagem nº 085/2020 

Proposição
encaminhada à Ordem
do Dia

6 - Projeto de Lei nº
132 de 2020
Processo: -
Autor: Prefeito
Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de
um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 1.969.000,00 (um
milhão, novecentos e sessenta e nove mil reais), ao Orçamento Geral do
Município. Mensagem nº 086/2020 

Proposição
encaminhada à Ordem
do Dia

7 - Projeto de Lei nº
133 de 2020
Processo: -
Autor: Prefeito
Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de
um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 112.671,21 (cento e doze
mil, seiscentos e setenta e um reais e vinte e um centavos), ao
Orçamento Geral do Município. Mensagem nº 087/2020 

Proposição
encaminhada à Ordem
do Dia

8 - Projeto de Lei
Complementar nº 15
de 2020
Processo: -
Autor: Prefeito
Municipal 

Inclui áreas na Planta Genérica de Valores Imobiliários do Município de